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Cikkszam: e27u50ww-u

LED lampa, égo, F230, E27 foglalat, 50 Watt, meleg fehér, UFO

A LED lampadk Uj generacidja ez a fényforras, specialis formaval (fejeléssel) és nagy sugarzasi szoggel.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=35363

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 15:17

LEDvonal
E27
2 év

20000

230 VAC
170 - 250
50-60

50

SMD

Meleg fehér
2800

120

90

>70

230

110
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